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CHOCOLATIER

Produkt Lagerung
1801 Schokoladentaler Vollmilch 40% Butterkeks Kiihl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.
Meersalz
Gewicht Haltbarkeit
80¢g min. 3 Monate
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information
1 @ Kann Spuren von Sesam, Soja, Erdniisse enthalten.
Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, BUTTERKEKS [MANDELN, Zucker, BUTTER, EIER,
Maisstarke, Backpulver, Salz, Vanille] 9%, Salz, MAGERMILCHPULVER.

Kakaoanteil

Vollmilch Kuvertire Kakao: 40% mindestens.

Energie pro 100g

Kilojoule 2167

Kilokalorien 518

Nahrwerte

Fett 36¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren 2l g alkoholfrei X
Kohlenhydrate 43¢ vegan

Davon Zucker 4l g laktosefrei

Eiweil3 65¢g glutenfrei X
Salz 85¢g ohne Produkte vom Schwein X
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KEVIN KUGEL’

CHOCOLATIER

Produkt Lagerung
18015 KKC Mango Rosenbliiten Pulver

Gewicht Haltbarkeit
1000 g
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information
Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Q\ Erdnusse enthalten.

Zutaten

Zucker, MANDELN, Mango, Rosenbliitenblatter

Energie pro 100g

Kilojoule 1855

Kilokalorien 443

Nahrwerte

Fett 17¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren l.6g alkoholfrei X
Kohlenhydrate b4g vegan X
Davon Zucker 57 ¢g laktosefrei

Eiweil3 79¢ glutenfrei X
Salz <00l g ohne Produkte vom Schwein X




Produkt

18012 KKC Rum Vanille Pulver

Gewicht
1000 g

KEVIN KUGEL’

CHOCOLATIER

Sensible und Allergene Inhaltstoffe

Zutaten

Energie

pro 100g

Kilojoule

Kilokalorien

Naihrwerte

Fett

Davon gesattigte Fettsauren

Lagerung

Haltbarkeit

Allergene Information

Produktmerkmale

Kohlenhydrate

alkoholfrei

Davon Zucker

vegan

Eiweil3

laktosefrei

Salz

0 |0a |0a |0a |0a |0q

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein




Produkt
18013 KKC Nuss Nougat Pulver

Gewicht
1000 g

Sensible und Allergene Inhaltstoffe

Zutaten

Kakaopulver, Zucker, HASELNUSSE
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Energie pro 100g
Kilojoule 1610
Kilokalorien 385
Nahrwerte

Fett 25¢g
Davon gesattigte Fettsauren 9.7¢g
Kohlenhydrate 25¢g
Davon Zucker 18¢g
Eiweil3 16 g
Salz

005¢g

Lagerung

Haltbarkeit

Allergene Information
Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,

Erdnisse enthalten.

Produktmerkmale

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein
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Produkt Lagerung
18014 KKC Himbeer Rosmarin Pulver

Gewicht Haltbarkeit
1000 g
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information
Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Q\ Erdnusse enthalten.

Zutaten

Zucker, MANDELN, Himbeerpulver

Energie pro 100g

Kilojoule 1940

Kilokalorien 463

Nahrwerte

Fett 18¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren l.6g alkoholfrei X
Kohlenhydrate 66 g vegan X
Davon Zucker 57 ¢g laktosefrei X
Eiweil3 86¢g glutenfrei X
Salz <00l g ohne Produkte vom Schwein X
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Produkt Lagerung
18016 KKC Maracuja Pulver

Gewicht Haltbarkeit
1000 g
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information
Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Q\ Erdnusse enthalten.

Zutaten

Zucker, MANDELN, Maltodextrin, Passionsfruchtpulver

Energie pro 100g

Kilojoule 1888

Kilokalorien 451

Nahrwerte

Fett 18¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren l.6g alkoholfrei X
Kohlenhydrate 66 g vegan X
Davon Zucker 56¢g laktosefrei X
Eiweil3 75¢g glutenfrei X
Salz <00l g ohne Produkte vom Schwein X
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Produkt Lagerung
18019 KKC Orangen Pfeffer Pulver

Gewicht Haltbarkeit
1000 g
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Kann Spuren von Schalenfriichte, Sesam, Milch,
Soja, Eier, Gluten, Erdniisse enthalten.

Zutaten

Orange, Wildpfeffer

Energie pro 100g

Kilojoule 265

Kilokalorien 63

Nahrwerte

Fett <05¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren <0.l g alkoholfrei X
Kohlenhydrate 12¢g vegan X
Davon Zucker 12¢g laktosefrei X
Eiweil3 1.7¢g glutenfrei X
Salz <00l g ohne Produkte vom Schwein X
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Produkt Lagerung
18010 KKC Limettenabrieb getrocknet

Gewicht Haltbarkeit
1000 g
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Kann Spuren von Schalenfriichte, Sesam, Milch,

Soja, Eier, Gluten, Erdniisse enthalten.

Zutaten

Limette

Energie pro 100g

Kilojoule 0

Kilokalorien 0

Nahrwerte

Fett <05¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren <0.l g alkoholfrei X
Kohlenhydrate <05¢g vegan X
Davon Zucker <05¢g laktosefrei X
Eiweil3 <05¢g glutenfrei X
Salz <00l g ohne Produkte vom Schwein X
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Produkt Lagerung
18011 KKC Minze getrocknet

Gewicht Haltbarkeit
1000 g
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Kann Spuren von Schalenfriichte, Sesam, Milch,

Soja, Eier, Gluten, Erdniisse enthalten.

Zutaten

Minze

Energie pro 100g

Kilojoule 184

Kilokalorien 44

Nahrwerte

Fett 07¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren 0.1g alkoholfrei X
Kohlenhydrate 53¢ vegan X
Davon Zucker 52¢ laktosefrei X
Eiweil3 38¢g glutenfrei X
Salz 0.04¢g ohne Produkte vom Schwein X




Produkt
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18018 KKC Kakaolikor Dom. Rep. 100%

Gewicht
1000 g

Sensible und Allergene Inhaltstoffe

Zutaten

Kakaobohnen

Kakaoanteil

Kakaoanteil: Kakaobohnen Dom. Rep. 100%.

Energie pro 100g
Kilojoule 1436
Kilokalorien 343
Nahrwerte

Fett 25¢g
Davon gesattigte Fettsauren 14¢g
Kohlenhydrate g
Davon Zucker 87¢g
Eiweil3 20g
Salz

<00l g

Lagerung
Kiihl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

Haltbarkeit

Allergene Information
Kann Spuren von Schalenfriichte, Sesam, Milch,

Soja, Eier, Gluten, Erdniisse enthalten.

Produktmerkmale

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X[IX|X[X]X




Produkt

18017 KKC Schokograppa Pulver

Gewicht
1000 g

KEVIN KUGEL’

CHOCOLATIER

Sensible und Allergene Inhaltstoffe

Zutaten

Energie

pro 100g

Kilojoule

Kilokalorien

Naihrwerte

Fett

Davon gesattigte Fettsauren

Lagerung

Haltbarkeit

Allergene Information

Produktmerkmale

Kohlenhydrate

alkoholfrei

Davon Zucker

vegan

Eiweil3

laktosefrei

Salz

0 |0a |0a |0a |0a |0q

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein




